
 Přijímací řízení na FST ZČU v Plzni v roce 2019 

 

Tabulka termínů: 

Fakulta Termín 
podání 
přihlášek 
ke studiu 

Termín 
zahájení a 
ukončení 
přijímacích 
zkoušek 

Náhradní 
termín 
přijímacích 
zkoušek 

Termín 
vydání 
rozhodnutí 
o přijetí ke 
studiu 

Termín 
vydání 
rozhodnutí o 
přezkoumání 
původního 
rozhodnutí 

Termín k 
nahlédnutí 
do 
materiálů k 
přijímacímu 
řízení 

Termín 
skončení 
přijímacího 
řízení 

 

Bc. 15.4.2019 24.6. – 
28.6.2019 

13.9.2019 8.7.2019 23.8.2019 24.6.-
28.6.2019 

21.10.2019 

N Mgr. 31.5.2019 24.6. – 
29.6.2019 

13.9.2019 8.7.2019 23.8.2019 24.6.-
28.6.2019 

21.10.2019 

Ph.D. 31.5.2019 17.6.-
28.6.2019 

do 
31.8.2019 

4.7.2019 31.10.2019 17.6.-
28.6.2019 

21.10.2019 

 

Bc. 12.8.2019 13. 9. 2019 13. 9. 2019 13. 9.2019  14.10.2019 13. 9. 2019 8.11.2019 

N Mgr. 12.8.2019 13. 9. 2019 13. 9. 2019 13. 9.2019 14.10.2019 13. 9. 2019 8.11.2019 
 

Podmínky přijímacího řízení: 
V přijímacím řízení na Fakultu strojní ZČU v Plzni uchazeči prokazují splnění nutných podmínek pro přijetí ke studiu (maturita, ukončené bakalářské studium). Přijímací zkoušky se nekonají. 
Uchazeči mají možnost nahlédnout do všech svých materiálů, které mají význam pro rozhodnutí o jejich přijetí na Studijním oddělení fakulty u pí Mgr. Brandové ve výše uvedených termínech. 
 
Přijímání nových studentů do bakalářského studijního programu probíhá na základě bodovacího systému, kdy každému uchazeči jsou přiznávány body za výsledky středoškolského studia včetně maturity. K tomuto se 
přidávají body za ostatní aktivity, které jsou ukazatelem zájmu o technické obory a znalosti cizího jazyka. 
Studenti, kteří již studovali na VŠ jsou hodnoceni dle dosavadního VŠ studia. 

Studenti, kteří již studovali na FST jsou hodnoceni dle dosavadního VŠ studia následovně: 
- k opětovnému studiu jsou přijímáni ti uchazeči, kteří dosáhli v průběhu dosavadního studia na FST v průměru alespoň 30 kreditů na ukončený akademický rok.  
- je posuzováno počet let studia na fakultě a počet dosavadních přijetí na fakultu. 
 
Studenti jsou přijímáni na studijní program B2301- Strojní inženýrství a B2341 – Strojírenství (zaměření „Diagnostika a servis silničních vozidel“ a „Programování NC strojů“) 
 
Při přijímání na navazující Mgr. program musí mít žadatel úspěšně absolvováno bakalářské studium. Toto studium je určeno především pro absolventy technických fakult. Uchazeč dokladuje výsledky svého dosavadního 
VŠ studia. Pokud uchazeč nemá absolvovány některé důležité předměty ze strojírenského základu (včetně absolventů profesního Bc. studia na FST) nutné pro zdárný průběh jeho dalšího studia, jsou mu předepsány 
v rámci výběrových, tzv. vyrovnávacích předmětů.  

Uchazeč se hlásí přímo na jeden z nabízených 8 oborů studia.  

 

Předpokládaný počet přijímaných uchazečů: 

Bc. studium:      550 

Mgr. studium navazující :   160 

Ph.D. studium :    30 

 

 

 

http://www.zcu.cz/


 

Přehledové informace o přijímacím řízení  
 

Škola  Fakulta  Studijní program  Studijní obor/kombinace  
Kolo 

přijímacího 
řízení  

Počet 
přihlášených 

uchazečů 

Počet 
přihlášených 

osob 

Přijatých 
bez 

přijímací 
zkoušky 

Dostavilo se k 
přij.zkouškám 

Splnili 
podmínky 
pro přijetí 

Nesplnili 
podmínky 
pro přijetí 

Počet 
uchazečů 
přijatých 
ke studiu 

Počet 
osob 

přijatých 
ke 

studiu 

Počet 
žádostí 

o 
přezkum 

Počet 
přijatých 

děkanem po 
přezkumném 

řízení 

Počet žádostí 
o přezkum 

postoupených 
rektorovi 

Počet 
přijatých 

rektorem po 
přezkumném 

řízení 

Celkový 
počet 

přijatých 
uchazečů 

Celkový 
počet 

přijatých 
osob 

Počet 
zapsaných 
uchazečů 

Počet 
zapsaných 

osob 

ZČU     12918 9257 3901 6507 8682 2325 6958 6140 522 179 343 1 7371 6278 5018 4971 

ZČU FST    946 864 657 0 714 1 694 662 23 15 8 0 709 677 607 605 

ZČU FST 

B2301, Strojní 
inženýrství, 
typ=Bakalářský, 
forma=Kombinovan
á 

  118 116 84 0 84 0 84 84 10 6 4 0 90 90 75 75 

ZČU FST 

B2301, Strojní 

inženýrství, 
typ=Bakalářský, 
forma=Kombinovan
á 

2301R016/01,Strojní 

inženýrství, typ=Společný 
základ, 
forma=Kombinovaná, 
místo=Plzeň 

 118 116 84 0 84 0 84 84 10 6 4 0 90 90 75 75 

ZČU FST 

B2301, Strojní 
inženýrství, 
typ=Bakalářský, 
forma=Kombinovan
á 

2301R016/01,Strojní 
inženýrství, typ=Společný 
základ, 
forma=Kombinovaná, 
místo=Plzeň 

1 56 56 42 0 42 0 42 42 5 3 2 0 45 45 32 32 

ZČU FST 

B2301, Strojní 
inženýrství, 
typ=Bakalářský, 
forma=Kombinovan
á 

2301R016/01,Strojní 
inženýrství, typ=Společný 
základ, 
forma=Kombinovaná, 
místo=Plzeň 

2 62 62 42 0 42 0 42 42 5 3 2 0 45 45 43 43 

ZČU FST 

B2301, Strojní 
inženýrství, 

typ=Bakalářský, 
forma=Prezenční 

  481 476 350 0 350 0 350 349 12 9 3 0 359 358 317 317 

ZČU FST 

B2301, Strojní 
inženýrství, 
typ=Bakalářský, 
forma=Prezenční 

2301R016/01,Strojní 
inženýrství, typ=Společný 
základ, forma=Prezenční, 
místo=Plzeň 

 481 476 350 0 350 0 350 349 12 9 3 0 359 358 317 317 

ZČU FST 

B2301, Strojní 
inženýrství, 
typ=Bakalářský, 
forma=Prezenční 

2301R016/01,Strojní 
inženýrství, typ=Společný 
základ, forma=Prezenční, 
místo=Plzeň 

1 354 354 243 0 243 0 243 243 6 4 2 0 247 247 215 215 

ZČU FST 

B2301, Strojní 
inženýrství, 
typ=Bakalářský, 
forma=Prezenční 

2301R016/01,Strojní 
inženýrství, typ=Společný 
základ, forma=Prezenční, 
místo=Plzeň 

2 127 127 107 0 107 0 107 107 6 5 1 0 112 112 102 102 

 
 
 
 
 

Škola  Fakulta  Studijní program  Studijní obor/kombinace  
Kolo 

přijímacího 
řízení  

Počet 
přihlášených 

uchazečů 

Počet 
přihlášených 

osob 

Přijatých 
bez 

přijímací 
zkoušky 

Dostavilo se k 
přij.zkouškám 

Splnili 
podmínky 
pro přijetí 

Nesplnili 
podmínky 
pro přijetí 

Počet 
uchazečů 
přijatých 
ke studiu 

Počet 
osob 

přijatých 
ke 

studiu 

Počet 
žádostí 

o 
přezkum 

Počet 
přijatých 

děkanem po 
přezkumném 

řízení 

Počet žádostí 
o přezkum 

postoupených 
rektorovi 

Počet 
přijatých 

rektorem po 
přezkumném 

řízení 

Celkový 
počet 

přijatých 
uchazečů 

Celkový 
počet 

přijatých 
osob 

Počet 
zapsaných 
uchazečů 

Počet 
zapsaných 

osob 



ZČU FST 
B2341, Strojírenství, 
typ=Bakalářský, 
forma=Prezenční 

  114 105 72 0 79 0 72 68 1 0 1 0 72 68 44 43 

ZČU FST 
B2341, Strojírenství, 
typ=Bakalářský, 
forma=Prezenční 

2341R001/15,Programován
í NC strojů, 
typ=Bakalářský, 
forma=Prezenční, 
místo=Plzeň 

 45 44 29 0 29 0 29 29 0 0 0 0 29 29 20 20 

ZČU FST 
B2341, Strojírenství, 
typ=Bakalářský, 
forma=Prezenční 

2341R001/15,Programován
í NC strojů, 
typ=Bakalářský, 
forma=Prezenční, 
místo=Plzeň 

1 38 38 25 0 25 0 25 25 0 0 0 0 25 25 17 17 

 Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku 

Test Písemná za všechny varianty předmětu 0      
 

ZČU FST 
B2341, Strojírenství, 
typ=Bakalářský, 
forma=Prezenční 

2341R001/15,Programován
í NC strojů, 
typ=Bakalářský, 
forma=Prezenční, 
místo=Plzeň 

2 7 7 4 0 4 0 4 4 0 0 0 0 4 4 3 3 

 Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku 

Test Písemná za všechny varianty předmětu 0      
 

ZČU FST 
B2341, Strojírenství, 
typ=Bakalářský, 
forma=Prezenční 

2341R001/20,Zabezpečová
ní jakosti, typ=Bakalářský, 
forma=Prezenční, 
místo=Plzeň 

 11 11 1 0 8 0 1 1 0 0 0 0 1 1 0 0 

ZČU FST 
B2341, Strojírenství, 
typ=Bakalářský, 
forma=Prezenční 

2341R001/20,Zabezpečová
ní jakosti, typ=Bakalářský, 
forma=Prezenční, 
místo=Plzeň 

1 11 11 1 0 8 0 1 1 0 0 0 0 1 1 0 0 

 Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku 

Test Písemná za všechny varianty předmětu 0      
 

ZČU FST 
B2341, Strojírenství, 
typ=Bakalářský, 
forma=Prezenční 

2341R001/60,Diagnostika 
a servis silničních vozidel, 
typ=Bakalářský, 
forma=Prezenční, 
místo=Plzeň 

 58 58 42 0 42 0 42 42 1 0 1 0 42 42 24 24 

ZČU FST 
B2341, Strojírenství, 
typ=Bakalářský, 
forma=Prezenční 

2341R001/60,Diagnostika 
a servis silničních vozidel, 
typ=Bakalářský, 
forma=Prezenční, 
místo=Plzeň 

1 42 42 28 0 28 0 28 28 0 0 0 0 28 28 12 12 

 Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku 

Test Písemná za všechny varianty předmětu 0      
 

ZČU FST 
B2341, Strojírenství, 
typ=Bakalářský, 
forma=Prezenční 

2341R001/60,Diagnostika 
a servis silničních vozidel, 
typ=Bakalářský, 
forma=Prezenční, 
místo=Plzeň 

2 16 16 14 0 14 0 14 14 1 0 1 0 14 14 12 12 

 Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku 

Test Písemná za všechny varianty předmětu 0      
 

ZČU FST 
N2301, Strojní 
inženýrství, 
typ=Navazující, 

  75 71 60 0 64 0 60 60 0 0 0 0 60 60 54 54 



forma=Kombinovan
á 

 

Škola  Fakulta  Studijní program  Studijní obor/kombinace  
Kolo 

přijímacího 
řízení  

Počet 
přihlášených 

uchazečů 

Počet 
přihlášených 

osob 

Přijatých 
bez 

přijímací 
zkoušky 

Dostavilo se k 
přij.zkouškám 

Splnili 
podmínky 
pro přijetí 

Nesplnili 
podmínky 
pro přijetí 

Počet 
uchazečů 
přijatých 
ke studiu 

Počet 
osob 

přijatých 
ke 

studiu 

Počet 
žádostí 

o 
přezkum 

Počet 
přijatých 

děkanem po 
přezkumném 

řízení 

Počet žádostí 
o přezkum 

postoupených 
rektorovi 

Počet 
přijatých 

rektorem po 
přezkumném 

řízení 

Celkový 
počet 

přijatých 
uchazečů 

Celkový 
počet 

přijatých 
osob 

Počet 
zapsaných 
uchazečů 

Počet 
zapsaných 

osob 

ZČU FST 

N2301, Strojní 
inženýrství, 
typ=Navazující, 
forma=Kombinovan
á 

2301T001/0,Dopravní a 
manipulační technika, 
typ=Navazující, 
forma=Kombinovaná, 
místo=Plzeň 

 11 11 9 0 9 0 9 9 0 0 0 0 9 9 9 9 

ZČU FST 

N2301, Strojní 
inženýrství, 
typ=Navazující, 
forma=Kombinovan
á 

2301T001/0,Dopravní a 
manipulační technika, 
typ=Navazující, 
forma=Kombinovaná, 
místo=Plzeň 

1 7 7 5 0 5 0 5 5 0 0 0 0 5 5 5 5 

ZČU FST 

N2301, Strojní 
inženýrství, 
typ=Navazující, 
forma=Kombinovan
á 

2301T001/0,Dopravní a 
manipulační technika, 
typ=Navazující, 
forma=Kombinovaná, 
místo=Plzeň 

2 4 4 4 0 4 0 4 4 0 0 0 0 4 4 4 4 

ZČU FST 

N2301, Strojní 
inženýrství, 
typ=Navazující, 
forma=Kombinovan
á 

2301T007/0,Průmyslové 
inženýrství a management, 
typ=Navazující, 
forma=Kombinovaná, 
místo=Plzeň 

 36 36 29 0 31 0 29 29 0 0 0 0 29 29 24 24 

ZČU FST 

N2301, Strojní 
inženýrství, 
typ=Navazující, 
forma=Kombinovan
á 

2301T007/0,Průmyslové 
inženýrství a management, 
typ=Navazující, 
forma=Kombinovaná, 
místo=Plzeň 

1 26 26 21 0 22 0 21 21 0 0 0 0 21 21 19 19 

ZČU FST 

N2301, Strojní 
inženýrství, 
typ=Navazující, 
forma=Kombinovan
á 

2301T007/0,Průmyslové 
inženýrství a management, 
typ=Navazující, 
forma=Kombinovaná, 
místo=Plzeň 

2 10 10 8 0 9 0 8 8 0 0 0 0 8 8 5 5 

ZČU FST 

N2301, Strojní 
inženýrství, 
typ=Navazující, 
forma=Kombinovan
á 

2302T019/0,Stavba 
výrobních strojů a zařízení, 
typ=Navazující, 
forma=Kombinovaná, 
místo=Plzeň 

 8 8 6 0 6 0 6 6 0 0 0 0 6 6 5 5 

ZČU FST 

N2301, Strojní 
inženýrství, 
typ=Navazující, 
forma=Kombinovan
á 

2302T019/0,Stavba 
výrobních strojů a zařízení, 
typ=Navazující, 
forma=Kombinovaná, 
místo=Plzeň 

1 5 5 3 0 3 0 3 3 0 0 0 0 3 3 2 2 

ZČU FST 

N2301, Strojní 
inženýrství, 

typ=Navazující, 
forma=Kombinovan
á 

2302T019/0,Stavba 
výrobních strojů a zařízení, 

typ=Navazující, 
forma=Kombinovaná, 
místo=Plzeň 

2 3 3 3 0 3 0 3 3 0 0 0 0 3 3 3 3 

ZČU FST 

N2301, Strojní 
inženýrství, 
typ=Navazující, 
forma=Kombinovan
á 

2303T004/0,Strojírenská 
technologie - technologie 
obrábění, typ=Navazující, 
forma=Kombinovaná, 
místo=Plzeň 

 8 8 6 0 6 0 6 6 0 0 0 0 6 6 6 6 

 



 
 

Škola  Fakulta  Studijní program  Studijní obor/kombinace  
Kolo 

přijímacího 
řízení  

Počet 
přihlášených 

uchazečů 

Počet 
přihlášených 

osob 

Přijatých 
bez 

přijímací 
zkoušky 

Dostavilo se k 
přij.zkouškám 

Splnili 
podmínky 
pro přijetí 

Nesplnili 
podmínky 
pro přijetí 

Počet 
uchazečů 
přijatých 
ke studiu 

Počet 
osob 

přijatých 
ke 

studiu 

Počet 
žádostí 

o 
přezkum 

Počet 
přijatých 

děkanem po 
přezkumném 

řízení 

Počet žádostí 
o přezkum 

postoupených 
rektorovi 

Počet 
přijatých 

rektorem po 
přezkumném 

řízení 

Celkový 
počet 

přijatých 
uchazečů 

Celkový 
počet 

přijatých 
osob 

Počet 
zapsaných 
uchazečů 

Počet 
zapsaných 

osob 

ZČU FST 

N2301, Strojní 
inženýrství, 
typ=Navazující, 
forma=Kombinovan
á 

2303T004/0,Strojírenská 
technologie - technologie 
obrábění, typ=Navazující, 
forma=Kombinovaná, 
místo=Plzeň 

1 6 6 5 0 5 0 5 5 0 0 0 0 5 5 5 5 

ZČU FST 

N2301, Strojní 
inženýrství, 
typ=Navazující, 
forma=Kombinovan
á 

2303T004/0,Strojírenská 
technologie - technologie 
obrábění, typ=Navazující, 
forma=Kombinovaná, 
místo=Plzeň 

2 2 2 1 0 1 0 1 1 0 0 0 0 1 1 1 1 

ZČU FST 

N2301, Strojní 
inženýrství, 
typ=Navazující, 
forma=Kombinovan
á 

3911T016/0,Materiálové 
inženýrství a strojírenská 
metalurgie, typ=Navazující, 
forma=Kombinovaná, 
místo=Plzeň 

 12 12 10 0 12 0 10 10 0 0 0 0 10 10 10 10 

ZČU FST 

N2301, Strojní 
inženýrství, 
typ=Navazující, 
forma=Kombinovan
á 

3911T016/0,Materiálové 
inženýrství a strojírenská 
metalurgie, typ=Navazující, 
forma=Kombinovaná, 
místo=Plzeň 

1 4 4 3 0 4 0 3 3 0 0 0 0 3 3 3 3 

ZČU FST 

N2301, Strojní 
inženýrství, 
typ=Navazující, 
forma=Kombinovan
á 

3911T016/0,Materiálové 
inženýrství a strojírenská 
metalurgie, typ=Navazující, 
forma=Kombinovaná, 
místo=Plzeň 

2 8 8 7 0 8 0 7 7 0 0 0 0 7 7 7 7 

ZČU FST 

N2301, Strojní 
inženýrství, 
typ=Navazující, 
forma=Prezenční 

  120 110 91 0 100 0 91 91 0 0 0 0 91 91 80 80 

ZČU FST 

N2301, Strojní 
inženýrství, 
typ=Navazující, 
forma=Prezenční 

2301T001/0,Dopravní a 
manipulační technika, 
typ=Navazující, 
forma=Prezenční, 
místo=Plzeň 

 20 20 16 0 18 0 16 16 0 0 0 0 16 16 14 14 

ZČU FST 

N2301, Strojní 
inženýrství, 
typ=Navazující, 
forma=Prezenční 

2301T001/0,Dopravní a 
manipulační technika, 
typ=Navazující, 
forma=Prezenční, 
místo=Plzeň 

1 17 17 13 0 15 0 13 13 0 0 0 0 13 13 11 11 

ZČU FST 

N2301, Strojní 
inženýrství, 
typ=Navazující, 
forma=Prezenční 

2301T001/0,Dopravní a 
manipulační technika, 
typ=Navazující, 
forma=Prezenční, 

místo=Plzeň 

2 3 3 3 0 3 0 3 3 0 0 0 0 3 3 3 3 

ZČU FST 

N2301, Strojní 
inženýrství, 
typ=Navazující, 
forma=Prezenční 

2301T007/0,Průmyslové 
inženýrství a management, 
typ=Navazující, 
forma=Prezenční, 
místo=Plzeň 

 26 26 21 0 23 0 21 21 0 0 0 0 21 21 18 18 

 
 
 
 



Škola  Fakulta  Studijní program  Studijní obor/kombinace  
Kolo 

přijímacího 
řízení  

Počet 
přihlášených 

uchazečů 

Počet 
přihlášených 

osob 

Přijatých 

bez 
přijímací 
zkoušky 

Dostavilo se k 
přij.zkouškám 

Splnili 
podmínky 
pro přijetí 

Nesplnili 
podmínky 
pro přijetí 

Počet 

uchazečů 
přijatých 
ke studiu 

Počet 
osob 

přijatých 
ke 

studiu 

Počet 

žádostí 
o 

přezkum 

Počet 
přijatých 

děkanem po 
přezkumném 

řízení 

Počet žádostí 

o přezkum 
postoupených 

rektorovi 

Počet 
přijatých 

rektorem po 
přezkumném 

řízení 

Celkový 

počet 
přijatých 
uchazečů 

Celkový 

počet 
přijatých 

osob 

Počet 
zapsaných 
uchazečů 

Počet 
zapsaných 

osob 

ZČU FST 

N2301, Strojní 
inženýrství, 
typ=Navazující, 
forma=Prezenční 

2301T007/0,Průmyslové 
inženýrství a management, 
typ=Navazující, 
forma=Prezenční, 
místo=Plzeň 

1 21 21 17 0 18 0 17 17 0 0 0 0 17 17 14 14 

ZČU FST 

N2301, Strojní 
inženýrství, 
typ=Navazující, 
forma=Prezenční 

2301T007/0,Průmyslové 
inženýrství a management, 
typ=Navazující, 
forma=Prezenční, 
místo=Plzeň 

2 5 5 4 0 5 0 4 4 0 0 0 0 4 4 4 4 

ZČU FST 

N2301, Strojní 
inženýrství, 

typ=Navazující, 
forma=Prezenční 

2302T013/0,Stavba 
energetických strojů a 

zařízení, typ=Navazující, 
forma=Prezenční, 
místo=Plzeň 

 9 9 9 0 9 0 9 9 0 0 0 0 9 9 7 7 

ZČU FST 

N2301, Strojní 
inženýrství, 
typ=Navazující, 
forma=Prezenční 

2302T013/0,Stavba 
energetických strojů a 
zařízení, typ=Navazující, 
forma=Prezenční, 
místo=Plzeň 

1 8 8 8 0 8 0 8 8 0 0 0 0 8 8 6 6 

ZČU FST 

N2301, Strojní 
inženýrství, 
typ=Navazující, 
forma=Prezenční 

2302T013/0,Stavba 
energetických strojů a 
zařízení, typ=Navazující, 
forma=Prezenční, 
místo=Plzeň 

2 1 1 1 0 1 0 1 1 0 0 0 0 1 1 1 1 

ZČU FST 

N2301, Strojní 
inženýrství, 
typ=Navazující, 
forma=Prezenční 

2302T019/0,Stavba 
výrobních strojů a zařízení, 
typ=Navazující, 
forma=Prezenční, 
místo=Plzeň 

 18 18 13 0 14 0 13 13 0 0 0 0 13 13 10 10 

ZČU FST 

N2301, Strojní 
inženýrství, 
typ=Navazující, 
forma=Prezenční 

2302T019/0,Stavba 
výrobních strojů a zařízení, 
typ=Navazující, 
forma=Prezenční, 
místo=Plzeň 

1 17 17 12 0 13 0 12 12 0 0 0 0 12 12 10 10 

ZČU FST 

N2301, Strojní 
inženýrství, 
typ=Navazující, 
forma=Prezenční 

2302T019/0,Stavba 
výrobních strojů a zařízení, 
typ=Navazující, 
forma=Prezenční, 
místo=Plzeň 

2 1 1 1 0 1 0 1 1 0 0 0 0 1 1 0 0 

ZČU FST 

N2301, Strojní 
inženýrství, 
typ=Navazující, 
forma=Prezenční 

2302T040/0,Konstrukce 
zdravotnické techniky, 
typ=Navazující, 
forma=Prezenční, 
místo=Plzeň 

 12 12 7 0 9 0 7 7 0 0 0 0 7 7 7 7 

ZČU FST 

N2301, Strojní 
inženýrství, 
typ=Navazující, 
forma=Prezenční 

2302T040/0,Konstrukce 
zdravotnické techniky, 
typ=Navazující, 
forma=Prezenční, 
místo=Plzeň 

1 8 8 3 0 5 0 3 3 0 0 0 0 3 3 3 3 

 
 
 



Škola  Fakulta  Studijní program  Studijní obor/kombinace  
Kolo 

přijímacího 
řízení  

Počet 
přihlášených 

uchazečů 

Počet 
přihlášených 

osob 

Přijatých 

bez 
přijímací 
zkoušky 

Dostavilo se k 
přij.zkouškám 

Splnili 
podmínky 
pro přijetí 

Nesplnili 
podmínky 
pro přijetí 

Počet 

uchazečů 
přijatých 
ke studiu 

Počet 
osob 

přijatých 
ke 

studiu 

Počet 

žádostí 
o 

přezkum 

Počet 
přijatých 

děkanem po 
přezkumném 

řízení 

Počet žádostí 

o přezkum 
postoupených 

rektorovi 

Počet 
přijatých 

rektorem po 
přezkumném 

řízení 

Celkový 

počet 
přijatých 
uchazečů 

Celkový 

počet 
přijatých 

osob 

Počet 
zapsaných 
uchazečů 

Počet 
zapsaných 

osob 

ZČU FST 

N2301, Strojní 
inženýrství, 
typ=Navazující, 
forma=Prezenční 

2302T040/0,Konstrukce 
zdravotnické techniky, 
typ=Navazující, 
forma=Prezenční, 
místo=Plzeň 

2 4 4 4 0 4 0 4 4 0 0 0 0 4 4 4 4 

ZČU FST 

N2301, Strojní 
inženýrství, 
typ=Navazující, 
forma=Prezenční 

2302T041/0,Stavba 
jaderně energetických 
zařízení, typ=Navazující, 
forma=Prezenční, 
místo=Plzeň 

 3 3 2 0 2 0 2 2 0 0 0 0 2 2 2 2 

ZČU FST 

N2301, Strojní 
inženýrství, 

typ=Navazující, 
forma=Prezenční 

2302T041/0,Stavba 
jaderně energetických 

zařízení, typ=Navazující, 
forma=Prezenční, 
místo=Plzeň 

1 3 3 2 0 2 0 2 2 0 0 0 0 2 2 2 2 

ZČU FST 

N2301, Strojní 
inženýrství, 
typ=Navazující, 
forma=Prezenční 

2303T004/0,Strojírenská 
technologie - technologie 
obrábění, typ=Navazující, 
forma=Prezenční, 
místo=Plzeň 

 22 22 16 0 17 0 16 16 0 0 0 0 16 16 15 15 

ZČU FST 

N2301, Strojní 
inženýrství, 
typ=Navazující, 
forma=Prezenční 

2303T004/0,Strojírenská 
technologie - technologie 
obrábění, typ=Navazující, 
forma=Prezenční, 
místo=Plzeň 

1 20 20 14 0 15 0 14 14 0 0 0 0 14 14 13 13 

ZČU FST 

N2301, Strojní 
inženýrství, 
typ=Navazující, 
forma=Prezenční 

2303T004/0,Strojírenská 
technologie - technologie 
obrábění, typ=Navazující, 
forma=Prezenční, 
místo=Plzeň 

2 2 2 2 0 2 0 2 2 0 0 0 0 2 2 2 2 

ZČU FST 

N2301, Strojní 
inženýrství, 
typ=Navazující, 
forma=Prezenční 

3911T016/0,Materiálové 
inženýrství a strojírenská 
metalurgie, typ=Navazující, 
forma=Prezenční, 
místo=Plzeň 

 10 10 7 0 8 0 7 7 0 0 0 0 7 7 7 7 

ZČU FST 

N2301, Strojní 
inženýrství, 
typ=Navazující, 
forma=Prezenční 

3911T016/0,Materiálové 
inženýrství a strojírenská 
metalurgie, typ=Navazující, 
forma=Prezenční, 
místo=Plzeň 

1 10 10 7 0 8 0 7 7 0 0 0 0 7 7 7 7 

ZČU FST 

P2301, Strojní 
inženýrství, 
typ=Doktorský, 
forma=Kombinovan
á 

  17 17 0 0 17 0 17 17 0 0 0 0 17 17 17 17 

ZČU FST 

P2301, Strojní 
inženýrství, 
typ=Doktorský, 
forma=Kombinovan
á 

2301V007/0,Průmyslové 
inženýrství a management, 
typ=Doktorský, 
forma=Kombinovaná, 
místo=Plzeň 

 5 5 0 0 5 0 5 5 0 0 0 0 5 5 5 5 

 
 
 



Škola  Fakulta  Studijní program  Studijní obor/kombinace  
Kolo 

přijímacího 
řízení  

Počet 
přihlášených 

uchazečů 

Počet 
přihlášených 

osob 

Přijatých 

bez 
přijímací 
zkoušky 

Dostavilo se k 
přij.zkouškám 

Splnili 
podmínky 
pro přijetí 

Nesplnili 
podmínky 
pro přijetí 

Počet 

uchazečů 
přijatých 
ke studiu 

Počet 
osob 

přijatých 
ke 

studiu 

Počet 

žádostí 
o 

přezkum 

Počet 
přijatých 

děkanem po 
přezkumném 

řízení 

Počet žádostí 

o přezkum 
postoupených 

rektorovi 

Počet 
přijatých 

rektorem po 
přezkumném 

řízení 

Celkový 

počet 
přijatých 
uchazečů 

Celkový 

počet 
přijatých 

osob 

Počet 
zapsaných 
uchazečů 

Počet 
zapsaných 

osob 

ZČU FST 

P2301, Strojní 
inženýrství, 
typ=Doktorský, 
forma=Kombinovan
á 

2301V007/0,Průmyslové 
inženýrství a management, 
typ=Doktorský, 
forma=Kombinovaná, 
místo=Plzeň 

1 5 5 0 0 5 0 5 5 0 0 0 0 5 5 5 5 

ZČU FST 

P2301, Strojní 
inženýrství, 
typ=Doktorský, 
forma=Kombinovan
á 

2302V013/0,Stavba 
energetických strojů a 
zařízení, typ=Doktorský, 
forma=Kombinovaná, 
místo=Plzeň 

 2 2 0 0 2 0 2 2 0 0 0 0 2 2 2 2 

ZČU FST 

P2301, Strojní 
inženýrství, 

typ=Doktorský, 
forma=Kombinovan
á 

2302V013/0,Stavba 
energetických strojů a 

zařízení, typ=Doktorský, 
forma=Kombinovaná, 
místo=Plzeň 

1 2 2 0 0 2 0 2 2 0 0 0 0 2 2 2 2 

ZČU FST 

P2301, Strojní 
inženýrství, 
typ=Doktorský, 
forma=Kombinovan
á 

2302V019/0,Stavba strojů 
a zařízení, typ=Doktorský, 
forma=Kombinovaná, 
místo=Plzeň 

 3 3 0 0 3 0 3 3 0 0 0 0 3 3 3 3 

ZČU FST 

P2301, Strojní 
inženýrství, 
typ=Doktorský, 
forma=Kombinovan
á 

2302V019/0,Stavba strojů 
a zařízení, typ=Doktorský, 
forma=Kombinovaná, 
místo=Plzeň 

1 3 3 0 0 3 0 3 3 0 0 0 0 3 3 3 3 

ZČU FST 

P2301, Strojní 
inženýrství, 
typ=Doktorský, 
forma=Kombinovan
á 

2303V004/0,Strojírenská 
technologie-technologie 
obrábění, typ=Doktorský, 
forma=Kombinovaná, 
místo=Plzeň 

 3 3 0 0 3 0 3 3 0 0 0 0 3 3 3 3 

ZČU FST 

P2301, Strojní 
inženýrství, 
typ=Doktorský, 
forma=Kombinovan
á 

2303V004/0,Strojírenská 
technologie-technologie 
obrábění, typ=Doktorský, 
forma=Kombinovaná, 
místo=Plzeň 

1 3 3 0 0 3 0 3 3 0 0 0 0 3 3 3 3 

ZČU FST 

P2301, Strojní 
inženýrství, 
typ=Doktorský, 
forma=Kombinovan
á 

3911V016/0,Materiálové 
inženýrství a strojírenská 
metalurgie, typ=Doktorský, 
forma=Kombinovaná, 
místo=Plzeň 

 4 4 0 0 4 0 4 4 0 0 0 0 4 4 4 4 

ZČU FST 

P2301, Strojní 
inženýrství, 
typ=Doktorský, 
forma=Kombinovan
á 

3911V016/0,Materiálové 
inženýrství a strojírenská 
metalurgie, typ=Doktorský, 
forma=Kombinovaná, 
místo=Plzeň 

1 4 4 0 0 4 0 4 4 0 0 0 0 4 4 4 4 

ZČU FST 

P2301, Mechanical 
Engineering, 
typ=Doktorský, 
forma=Kombinovan
á 

  2 2 0 0 2 0 2 2 0 0 0 0 2 2 2 2 

 
 
 
 
 



Škola  Fakulta  Studijní program  Studijní obor/kombinace  
Kolo 

přijímacího 
řízení  

Počet 
přihlášených 

uchazečů 

Počet 
přihlášených 

osob 

Přijatých 

bez 
přijímací 
zkoušky 

Dostavilo se k 
přij.zkouškám 

Splnili 
podmínky 
pro přijetí 

Nesplnili 
podmínky 
pro přijetí 

Počet 

uchazečů 
přijatých 
ke studiu 

Počet 
osob 

přijatých 
ke 

studiu 

Počet 

žádostí 
o 

přezkum 

Počet 
přijatých 

děkanem po 
přezkumném 

řízení 

Počet žádostí 

o přezkum 
postoupených 

rektorovi 

Počet 
přijatých 

rektorem po 
přezkumném 

řízení 

Celkový 

počet 
přijatých 
uchazečů 

Celkový 

počet 
přijatých 

osob 

Počet 
zapsaných 
uchazečů 

Počet 
zapsaných 

osob 

ZČU FST 

P2301, Mechanical 
Engineering, 
typ=Doktorský, 
forma=Kombinovan
á 

2301V007/0,Industrial 
Engeneering and 
Management, 
typ=Doktorský, 
forma=Kombinovaná, 
místo=Plzeň 

 1 1 0 0 1 0 1 1 0 0 0 0 1 1 1 1 

ZČU FST 

P2301, Mechanical 
Engineering, 
typ=Doktorský, 
forma=Kombinovan
á 

2301V007/0,Industrial 
Engeneering and 
Management, 
typ=Doktorský, 
forma=Kombinovaná, 
místo=Plzeň 

1 1 1 0 0 1 0 1 1 0 0 0 0 1 1 1 1 

ZČU FST 

P2301, Mechanical 
Engineering, 
typ=Doktorský, 
forma=Kombinovan
á 

2303V004/0,Technology of 
Metal Cutting, 
typ=Doktorský, 
forma=Kombinovaná, 
místo=Plzeň 

 1 1 0 0 1 0 1 1 0 0 0 0 1 1 1 1 

ZČU FST 

P2301, Mechanical 
Engineering, 
typ=Doktorský, 
forma=Kombinovan
á 

2303V004/0,Technology of 
Metal Cutting, 
typ=Doktorský, 
forma=Kombinovaná, 
místo=Plzeň 

1 1 1 0 0 1 0 1 1 0 0 0 0 1 1 1 1 

ZČU FST 

P2301, Strojní 
inženýrství, 
typ=Doktorský, 
forma=Prezenční 

  19 19 0 0 18 1 18 18 0 0 0 0 18 18 18 18 

ZČU FST 

P2301, Strojní 
inženýrství, 
typ=Doktorský, 
forma=Prezenční 

2301V007/0,Průmyslové 
inženýrství a management, 
typ=Doktorský, 
forma=Prezenční, 
místo=Plzeň 

 3 3 0 0 3 0 3 3 0 0 0 0 3 3 3 3 

ZČU FST 

P2301, Strojní 
inženýrství, 
typ=Doktorský, 
forma=Prezenční 

2301V007/0,Průmyslové 
inženýrství a management, 
typ=Doktorský, 
forma=Prezenční, 
místo=Plzeň 

1 3 3 0 0 3 0 3 3 0 0 0 0 3 3 3 3 

ZČU FST 

P2301, Strojní 
inženýrství, 
typ=Doktorský, 
forma=Prezenční 

2302V013/0,Stavba 
energetických strojů a 
zařízeníDesign of Power 
Machines and Equipment, 
typ=Doktorský, 
forma=Prezenční, 
místo=Plzeň 

 2 2 0 0 2 0 2 2 0 0 0 0 2 2 2 2 

ZČU FST 

P2301, Strojní 

inženýrství, 
typ=Doktorský, 
forma=Prezenční 

2302V013/0,Stavba 
energetických strojů a 

zařízeníDesign of Power 
Machines and Equipment, 
typ=Doktorský, 
forma=Prezenční, 
místo=Plzeň 

1 2 2 0 0 2 0 2 2 0 0 0 0 2 2 2 2 

ZČU FST 

P2301, Strojní 
inženýrství, 
typ=Doktorský, 
forma=Prezenční 

2302V019/0,Stavba strojů 
a zařízení, typ=Doktorský, 
forma=Prezenční, 
místo=Plzeň 

 7 7 0 0 7 0 7 7 0 0 0 0 7 7 7 7 

 



Škola  Fakulta  Studijní program  Studijní obor/kombinace  
Kolo 

přijímacího 
řízení  

Počet 
přihlášených 

uchazečů 

Počet 
přihlášených 

osob 

Přijatých 

bez 
přijímací 
zkoušky 

Dostavilo se k 
přij.zkouškám 

Splnili 
podmínky 
pro přijetí 

Nesplnili 
podmínky 
pro přijetí 

Počet 

uchazečů 
přijatých 
ke studiu 

Počet 
osob 

přijatých 
ke 

studiu 

Počet 

žádostí 
o 

přezkum 

Počet 
přijatých 

děkanem po 
přezkumném 

řízení 

Počet žádostí 

o přezkum 
postoupených 

rektorovi 

Počet 
přijatých 

rektorem po 
přezkumném 

řízení 

Celkový 

počet 
přijatých 
uchazečů 

Celkový 

počet 
přijatých 

osob 

Počet 
zapsaných 
uchazečů 

Počet 
zapsaných 

osob 

ZČU FST 

P2301, Strojní 
inženýrství, 
typ=Doktorský, 
forma=Prezenční 

2302V019/0,Stavba strojů 
a zařízení, typ=Doktorský, 
forma=Prezenční, 
místo=Plzeň 

1 7 7 0 0 7 0 7 7 0 0 0 0 7 7 7 7 

ZČU FST 

P2301, Strojní 
inženýrství, 
typ=Doktorský, 
forma=Prezenční 

2303V004/0,Strojírenská 
technologie-technologie 
obrábění, typ=Doktorský, 
forma=Prezenční, 
místo=Plzeň 

 3 3 0 0 3 0 3 3 0 0 0 0 3 3 3 3 

ZČU FST 

P2301, Strojní 
inženýrství, 
typ=Doktorský, 

forma=Prezenční 

2303V004/0,Strojírenská 
technologie-technologie 
obrábění, typ=Doktorský, 

forma=Prezenční, 
místo=Plzeň 

1 3 3 0 0 3 0 3 3 0 0 0 0 3 3 3 3 

ZČU FST 

P2301, Strojní 
inženýrství, 
typ=Doktorský, 
forma=Prezenční 

3911V016/0,Materiálové 
inženýrství a strojírenská 
metalurgie, typ=Doktorský, 
forma=Prezenční, 
místo=Plzeň 

 4 4 0 0 3 1 3 3 0 0 0 0 3 3 3 3 

ZČU FST 

P2301, Strojní 
inženýrství, 
typ=Doktorský, 
forma=Prezenční 

3911V016/0,Materiálové 
inženýrství a strojírenská 
metalurgie, typ=Doktorský, 
forma=Prezenční, 
místo=Plzeň 

1 4 4 0 0 3 1 3 3 0 0 0 0 3 3 3 3 

 

V Plzni 5. 11. 2019 
J. Staněk – proděkan FST ZČU v Plzni 


